REDE DE LOJAS PAPELARIA FERNANDES

Loja do Rato
Largo do Rato, 13
1250-186 Lisboa

Tel: 210 100 664/665

rato@papelariafernandes.pt
Responsavel: Inés Piedade

Comercial: Lucinda Reis TM: 918 713 841

Loja do Ouro

Rua do Ouro, 167
1100-061 Lisboa

Tel: 210 112 002

ouro@papelariafernandes.pt

Responsavel: Paula Cordeiro

Loja do Saldanha

Av. Miguel Bombarda 21 A
1050-161 Lisboa

Tel: 210 155 304

saldanha@papelariafernandes.pt
Responsavel: José Torrao

Loja de Almada

Rua Luis de Queirés, 12 A

2800-159 Almada

Tel: 212 723 870/876
almada@papelariafernandes.pt
Responsavel: Ana Leite

Comercial: Sonia Valente TM: 961 701 088

Loja da Covilha

Zona Industrial de Tortosendo, Lte 73 Fragdo E
6200-823 Tortosendo

Tel: 275 033 041 /919 550 694
covilha@papelariafernandes.pt

Responsavel: Daniel Tomas TM: 919 007 125

Comerciais: Daniel Tomas e Jorge Rato

Loja de Abrantes

Zona Industrial Abrantes Norte

Via Industrial n.2 1,

2200-480 Abrantes

Tel: 241 400 212
abrantes@papelariafernandes.pt
Responsavel: Nuno Ramalho TM: 935 894 186
Comercial: Paulo Farinha

Comercial: Fernando Pintassilgo



